
申し上げます。

（1）大量硬貨入出金手数料
変更 現行

硬貨の合計枚数 手数料金額 硬貨の合計枚数 手数料金額

300枚以下 無料 300枚以下 無料

301～500枚 440円 301～500枚 220円

501～1000枚 550円 501～1000枚 330円

1001枚以上
770円
（以降500枚毎に440円
加算）

1001枚以上 550円

（2）両替手数料
変更 現行

硬貨の合計枚数 手数料金額 硬貨の合計枚数 手数料金額

100枚以下 無料 100枚以下 無料

101～300枚 220円 101～300枚 220円

301～500枚 440円 301～500枚 330円

501～1000枚 770円 501～1000枚 660円

1001枚以上
1100円
（以降500枚毎に440円
加算）

1001枚以上 1100円

※手数料金額は税込表示となっております。

※普通貯金、納税準備貯金、貯蓄貯金の入出金に適用となります。

※JA職員がお客様を訪問入出金した場合も適用となります。
※募金、助け合い運動等にかかる硬貨入金は無料となります。

大量硬貨入出金手数料および両替手数料改定のおしらせ

適用開始日：令和4年4月1日（金）

ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い

手数料を改定致します。

当JAでは、令和4年4月1日（金）より、下記のとおり大量硬貨入出金手数料及び両替

日頃より当JAをご利用いただき、誠にありがとうございます。


